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COMUNE DI MATERA

SETTORE POLITICHE SOCIALI — UFFICIO SERVIZI SOCIALI

PROGETTO “HOME CARE PREMIUM”

REGISTRO DEGLI ASSISTENTI FAMILIARI (Determinazione dirigenziale n.231 del 24.03.2014)

ANDRISANI RAFFAELLA
ANTOFE ELENA
AZZILONNA ROSARIA
BONELLI VINCENZA
CASALINO ALESSIA
CHIUMMIENTO GIUSEPPINA
FUSNEICA MIHAELA
MARSICO MARIA ROSARIA
MIGLIONICO MARIANNA

. PANZARU NICOLETA

. SASSI TERESA

MATERA

VINTILA VODA (Romania)
MATERA

MATERA

MATERA
ACERENZA (P2)
ROMAN (Romania)
MATERA

MATERA

ROMAN (Romania)
CAVA DE’ TIRRENI

03.12.1978
12.01.1975
02.10.1966
15.06.1984
30.10.1988
20.04.1962
31.10.1967
27.10.1968
25.04.1984
07.12.1977
25.12.1958

0835/387702 - 333/3678935
328/1366094
333/230555
338/5863696
0835/385508 - 329/4044643
33/-5943681
329/0112044
0835/312017 - 333/5392819
329/7128465
0835/337019 — 329/6144646
0835/312587 — 327/9888746

Aggiornamento del 21.05.2014 (determinazione dirigenziale n. 388 del 21.05.2014)

CRISTALLI FELICIANA
TARASCO IMMACOLATA
. NICOLETTI CONCETTA

. BIANCO FERDINANDO MARIO

. FRANCO SERAFINA ELISA
. FACLIERU PETRONICA

MATERA
MATERA
MATERA
MATERA
MATERA
PASCANI (Romania)

23.04.1979
06.04.1973
01.03.1953
03.02.1970
28.08.1960
21.06.1975

320/9672207
392/2837874
339/2008585
345/9784017
349/8124764
328/1327418



18. SCARCIOLLA LAURA
19. ZHAO ANA DIANA
20. MOSES RITA

21. DI CUIA LUCIA

Aggiornamento dell’11.07.2014 (determinazione dirigenziale n. 522 dell’11.07.2014)

MATERA 08.11.1984 328/7062901
TIRGU NEANT (Romania) 27.02.1979 389/8424017
BENIN (Nigeria) 15.09.1985 380/2812216

Aggiornamento del 20.10.2014 (determinazione dirigenziale n. 776 del 20.10.2014)

MATERA 31.10.1985 324/0569993

22. TRAGNI MARIA ARCANGELA MATERA 26.10.1971 328/3064087

23. KANEV DANAIL

NOVA ZAGORA (Bulgaria) 02.01.1981 389/4671538
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CAIELLA SILVIA
COLUCCI ALESSANDRA
SEMERARO PALMINA

ORIOLI MARIA EMILIA
PICERNO DONATELLA

EDUCATORI DOMICILIARI (determinazione dirigenziale n.231 del 24.03.2014)

ALTAMURA (BA) 23.11.1985 0835/332267 - 328/0456863
MATERA 18.10.1988 333/1785787 - 366/5461989
BIENNE (Svizzera) 05.05.1967 0835/312790 - 328/2651780

Aggiornamento del 21.05.2014 (determinazione dirigenziale n. 388 del 21.05.2014)

BARI 23.11.1972 346/1337124
ALTAMURA (BA) 24.06.1988 338/6175253
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ASSISTENTI FAMILIARI ASSUNTE CON CONTRATTO DAI BENEFICIARI DEL PROGETTO

ABULADZE ELENE
AGNIASHVILI MEGI
ANDREEVA VELICHKA
ANTON TEODORA

BOSCA ADRIANA

CHITA ANGELA RAFFAELLA
CUCOS DIANA MARILENA
DEMCHUK LIDIYA

DI STEFANO CARMELA

. GENCHEVA ANASTASIYA
. GERENAVA BELA

. GRANCHAROVA YULIYA
. KOLARSKA GALYA

. MACHAIDZE TINATIN

. NECULCEA CRISTINA DIANA
. PESHOVSKA NINAT.

. QOSJA SANUE

. RAUTU ILEANA

. ROTARIU DOINITA

. SOTA ARIANA

. UNGUREANU DORINA

Kutaisi (GEORGIA)
Thilisi (GEORGIA)
Burgas (BULGARIA)
Raucesti (ROMANIA)
Vama (ROMANIA)
Matera

Gheorghe (ROMANIA)
Ternopoli (UCRAINA)
Avigliano (PZ)
Samokov (BULGARIA)
Abasha (GEORGIA)
Samokov (BULGARIA)
Cherven Bryag (BULGARIA)
Gori (GEORGIA)
Resita (ROMANIA)
Pisarovo (BULGARIA)
Durazzo (ALBANIA)
Stanita (ROMANIA)
Ceahlav (ROMANIA)
Durazzo (ALBANIA)
Oteleni (ROMANIA)

21.10.1979
20.06.1981
25.10.1968
06.06.1975
20.02.1968
14.11.1970
23.01.1977
18.08.1966
18.07.1973
01.05.1943
18.02.1976
04.08.1961
24.11.1969
25.07.1966
17.07.1990
13.12.1953
29.07.1953
16.09.1961
10.10.1970
28.12.1961
02.03.1955

IL DIRIGENTE

F.to Dott.ssa Giulia MANCINO



